PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 16 tháng 10 năm 2021

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 7- NĂM HỌC 2021-2022
Đánh giá tuần 6:
-Đã thực hiện KH kiểm tra nội bộ tháng 10/2021 với 3 đ/c GV: Nguyễn Thị Tuyết Mai, Hà Kiều Oanh, Lê Thị Phượng.

-Tổ chức thành công Hội nghị nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động và Đại hội Liên đội năm học 2021-2022.

-Hoàn thiện điều tra PCGD.

-Hoàn thiện các bộ quy tắc, quy chế để ban hành thực hiện năm học 2021-2022.

-Tổ chức họp PHHS đầu năm học, kiện toàn Ban đại diện PHHS nhà trường và các lớp.
*Tồn tại:

- Còn xảy ra các vụ tai nạn thương tích nghiêm trọng trong nhà trường (đặc biệt vụ tai nạn ngày 11/10/2021 làm 1 HS bị thương nặng).

- Hiện tượng GV lên lớp chưa đúng giờ rải rác ở  một số tiết. Quản lý đầu giờ, cuối giờ của một số GVCN có dấu hiệu buông lỏng.

Công việc trọng tâm
-Tiếp tục thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 10/2021.
- Tổ chức Hội thi GVG cấp trường năm học 2021-2022.
-Tổ chức các hoạt động kỷ niệm Ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam.

-Hoàn thiện hồ sơ điều tra phổ cập giáo dục.
- Tiếp tục thực hiện nghiêm việc khai báo y tế và quét mã QR tại cơ quan và các nơi đi đến khác.

- Tham gia tập huấn ứng dụng CNTT vào dạy học chương trình GDPT mới cấp THCS.
Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	18/10
	Tuyên truyền ý nghĩa ngày thành lập Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam
	BGH
	GVTB

	19/10
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
	BGH
	GV

	20/10
	Thi GVG cấp trường
Tổ chức kỷ niệm ngày 20/10
Tập huấn CNTT tại Hạ Long
	BGH
CĐ
	CĐV
Đ/c Nghệ

	21/10
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
Tập huấn CNTT tại Hạ Long
	BGH
	GV
Đ/c Nghệ

	22/10
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
	BGH
	GV

	23/10
	Kiểm tra nề nếp dạy và học
	BGH
	GV

	·

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy